Wiy

&

—T TN

COMUNE d1 SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICC

Rep. Partic. Settore n.& del ﬁ!}'{lﬁi { "Rep. Gen. ng@de] S’ﬂ[{

_OGGETTO: Liguidazione alla ditta lovinelli Gennaro per la fornitura e posa in opera di
QUERCUS ILEX (Leccio) e cespugli fioriti presso via Clanio

Il Responsabile del settore Tecnico
VISTI:

e La fattura elettronica n.10/01del 05.05.2016.progressive di invio n.33 di euro 4403,17
oltre iva all0%, della ditta "Vivaic Iovinelli, relativa alla fornitura e posa in opera di
QUERCUS ILEX(Leccio) e cespugli fioriti presso via CLANIO-

» gli artt. 107 e 109 del D.igs 267 del 18 agosto 2000, i guali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;-

e il decreto n.1del 04.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del presente settore;

+ il D.lLgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’'ordinamento degli
enti tocali” e successive modificazioni;

» il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

« la determina n. 59 del 29.02,2016 con la quale e stato assunto all’intervento
2.2.1.9,999-Missionel-programmali.Cap.2156 assunio al bilancio 2016

+« il DURC emesso in data 10.12.2015  dall'INPS di Aversa tramite pec. risulta regolare
con i versamenti dei premi e accessori e dei contributi;

+« |'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;

e il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risuita
ancora pagata;

DETERMINA:
Di liquidare alla ditta “Vivaio Iovinelli di Succivo complessivamente euro 4403,17 oltre IVA al
10%
Di autorizzare altresi 'ufficio di ragioneria a trattenere |’ Iva sulle suddette fatture pari a euro
440,32 e di provvedere al rispettivc versamento come prevede ia legge 190 del 23/12/2014 e
successivi decreti  attuativi D.P.R. 633/72 art, 7’feii§;g )
JERE N

Ufﬁ@z’o"?&lﬁ% ﬁ vile d¢ tfdre tecnico

AL 1 Bonanno

Succive, 12.05. 10 6

i [l

IL RES ONSABILE DEL SET'I% ;
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrati \L@de
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti
AUTORIZZA
'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopﬁmﬂ\ﬂ Isufl’ mt;e;r(yﬁgm
STRATIVO

suindicato. ‘
Succivo, . ?/5 rfw / { dottPsalyveisre, D \'Anpe“‘)E
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO o

Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all‘originale, all’Albo Pretorio Comunale in

egnlassunu

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi,
SUCCIVO, coevveciineris dott. Salvatore D'Angelo

{L RESPONSABILE DEL =i "1ORE 01
AMMINISTRATIVQ - Co* [ ABILE
{Deit.Salvatore D'Anuclo)




